

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นน้ำงาม หมู่ที่ ๘.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง ..... สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๕๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ซ่อมแซมฝายน้ำล้นน้ำงาม หมู่ที่ ๘.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๗ กันยายน ๒๕๖๖ ..... เป็นเงิน ๓๑๒,๑๘๔.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๓.กรณีนงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |   |
|-------------------------|---|
| ๑. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ  | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ        |
| ๓. นายศิริชัย ชิน       | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ      |

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมฝายน้ำล้นน้ำงาม หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าอ้อ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **๕-7 ก.ย. 2558**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานชลประทาน							
1	งานรื้อผนังคอนกรีตเดิม	3.00	ลบ.ม.	600.00	1,800.00	1.3589	815.34	2,446.02
2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น							
2.1	งานขุดดิน-ถมกลับ	15.93	ลบ.ม.	30.36	483.69	1.3589	41.26	657.29
2.2	ทรายรองก้นหลุม	1.00	ลบ.ม.	475.78	475.78	1.3589	646.53	646.53
2.3	งานคอนกรีต	1.00	งาน	32,890.24	32,890.24	1.2799	42,096.22	42,096.22
2.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.00	งาน	23,551.02	23,551.02	1.2799	30,142.95	30,142.95
2.5	งานไม้แบบ	1.00	งาน	42,582.32	42,582.32	1.2799	54,501.11	54,501.11
2.6	งานไม้เนื้อแข็ง(สำหรับกันน้ำล้น)	1.00	งาน	89,440.00	89,440.00	1.3589	121,540.02	121,540.02
2.7	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1.40	276.62	1.3589	1.90	375.90
3	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1.00	งาน	29,600.00	29,600.00	-	-	29,600.00
4	ดินถมทำคันดิน	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	1.3589	27,178.00	27,178.00
5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00

TOTAL		312,184.04
ราคากลาง		312,184.00
(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	=	112,476.09
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	99,023.58
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	=	3,000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	1.3589
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมฝายน้ำล้นน้ำงาม หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าอ้อ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

**7 ก.ย. 2566**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานชลประทาน							
1	งานรื้อผนังคอนกรีตเดิม	3.00	ลบ.ม.	600.00	1,800.00	1.3589	815.34	2,446.02
2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น							
	2.1 งานขุดดิน-ถมกลับ	15.93	ลบ.ม.	30.36	483.69	1.3589	41.26	657.29
	2.2 ทราयरอกกันหลุม	1.00	ลบ.ม.	475.78	475.78	1.3589	646.53	646.53
	2.3 งานคอนกรีต	1.00	งาน	32,890.24	32,890.24	1.2799	42,096.22	42,096.22
	2.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.00	งาน	23,551.02	23,551.02	1.2799	30,142.95	30,142.95
	2.5 งานไม้แบบ	1.00	งาน	42,582.32	42,582.32	1.2799	54,501.11	54,501.11
	2.6 งานไม้เนื้อแข็ง(สำหรับกันน้ำล้น)	1.00	งาน	89,440.00	89,440.00	1.3589	121,540.02	121,540.02
	2.7 ทราयरอย	1.00	ลบ.ม.	1.40	276.62	1.3589	1.90	375.90
3	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1.00	งาน	29,600.00	29,600.00	-	-	29,600.00
4	ดินถมทำคันดิน	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	1.3589	27,178.00	27,178.00
5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00

TOTAL		312,184.04
ราคากลาง		312,184.00
(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	=	112,476.09
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	99,023.58
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	=	3,000.00
ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	=	29,600.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	1.3589
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2799

ว่าที่ร้อยตรี (ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่  
- ๘ ก.ย. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

นายกเทศมนตรี รักษาการแทน  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่